

Stavba:

Mateřská škola Buštěhrad

Objekt:

Mateřská škola Buštěhrad

Místo: MŠ Buštěhrad

Datum: 10.09.2020

Zadavatel: Město Buštěhrad

Projektant:

Zhotovitel: Martin Vršecký s.r.o.

Zpracovatel:

Náklady soupisu celkem

245 491,17

D		HSV		Práce a dodávky HSV		245 491,17		
243	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a svahu do 1:5	m3	12,000	77,90	934,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro chodník 250mm 35m2*0,2*35		7,000			
	VV		*pro nový vjezd 250mm 25m2*0,2*25		5,000			
	VV		Součet		12,000			
244	K	122551101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti III, skupiny 6 objem do 20 m3 strojně	m3	4,250	1 160,00	4 930,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 do 20 m3					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro chodník 250mm včetně skrývky 35m2*0,05*35		1,750			
	VV		*pro nový vjezd 300mm včetně skrývky25m2*0,1*25		2,500			
	VV		Součet		4,250			
250	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	60,000	21,40	1 284,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro chodník 250mm 35m2*35		35,000			
	VV		*pro nový vjezd 250mm 25m2*25		25,000			
	VV		Součet		60,000			
253	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	35,000	160,00	5 600,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro chodník 35m2*35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
254	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	25,000	210,00	5 250,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro nový vjezd 25m2*25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
256	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	25,000	280,00	7 000,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro nový vjezd 25m2*25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
255	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	25,000	271,00	6 775,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozproštěním a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro nový vjezd 25m2*25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
257	K	57713955R	Příplatek za malou plochu komunikace pro asfaltové povrchy	m2	25,000	70,00	1 750,00	
	PP		Příplatek za malou plochu komunikace pro asfaltové povrchy					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro nový vjezd 25m2*25		25,000			
	VV		Součet		25,000			
261	K	596811220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	35,000	267,00	9 345,00	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro chodník 35m2*35		35,000			
	VV		Součet		35,000			
262	M	59245320R1	dlažba plošná betonová 500x500x50mm přírodní	m2	36,750	450,00	16 537,50	
	PP		dlažba plošná betonová 400x400x45mm přírodní					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*pro chodník 35m2*35*1,05		36,750			
	VV		Součet		36,750			
258	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	45,080	269,00	12 126,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		změna 07/2020					
	VV		*chodník"2*15,04+2*2		34,080			
	VV		*vjezd předb."11		11,000			
	VV		Součet		45,080			
259	M	59217018	obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm	m	47,334	118,00	5 585,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm					
	VV		změna 07/2020					

	VV		"chodník"(2*15,04+2*2)*1,05		35,784			
	VV		"vjezd předb."11*1,05		11,550			
	VV		Součet		47,334			
260	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,803	2 980,00	5 372,94	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20					
	VV		změna 07/2020					
	VV		"chodník"(2*15,04+2*2)*0,2*0,2		1,363			
	VV		"vjezd předb."11*0,2*0,2		0,440			
	VV		Součet		1,803			
241	K	767210101R	D+M dvoukřídlá otevíravá brána 5970/1650mm	soubor	1,000	140 000,00	140 000,00	
	PP		D+M dvoukřídlá otevíravá brána 5970/1650mm					
	P		roznamka k pozici _x0000_					
	P		Kompletní provedení, montáž s dodávkou dle PD viz v.č.2 vjezdová brána_x0000_					
	P		Brána s hrubkou na 40mm, výměř 4,2*5,5 na 10mm_x0000_					
242	K	767210102R	D+M branka pro pěší 2030/1650mm	soubor	1,000	23 000,00	23 000,00	
	PP		D+M branka pro pěší 2030/1650mm					
	P		roznamka k pozici _x0000_					
	P		Kompletní provedení, montáž s dodávkou dle PD viz v.č.2 vjezdová brána_x0000_					
	P		Brána s hrubkou na 40mm, výměř 4,2*5,5 na 10mm_x0000_					